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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara 
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aktuale 
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Sigurimi i aksidenteve 
personale 71 51 -28% 32,580 4,769 -85% 15 4 -73% 35,132 2,596 -93%

Kasko 261 127 -51% 23,226 30,533 31% 20 13 -35% 14,940 10,925 -27%
Sigurimi dëmtime tjera në 
pronë dhe zjarri 149 91 100% 17,759 15,366 100% - 1 - - 1,368 0%

Përgjegjësi motorrike ndaj 
palëve të treta 28,356 24,372 -14% 697,541 801,011 15% 359 237 -34% 493,075 318,088 -35%

TPL&TPL + (pjesa e 
kompanisë) 28,356 24,372 -14% 627,086 742,849 18% 359 237 -34% 493,075 318,088 -35%

Sigurimi kufitar - - 70,455 58,161 -17% - - 26,294 21,896 -17%

Sigurimi i përgjegjësive 194 125 -36% 673 3,428 410% - - - 0%

Sigurimi i garancive 3,199 2,266 -29% 247,035 273,118 11% 11 21 91% 53,252 126,127 137%
Sigurimi Parave (BBB & 
ECCP) - 0% - - 0% 1 - 100% 320,257 - 100%

Shëndetit në udhëtim 715 243 -66% 16,734 8,927 -47% - - - 100%

Total 32,945 27,275 -124% 1,035,548 1,137,151 10% 406 276 -32% 916,656 459,105 -50%

* Periudha paraprake 31.03.2024
** Periudha aktuale 31.03.2025


